450W ⾼信赖超宽输出智能充电器 NPB- 450  系列
File Name:NPB-450-SPEC   2025-11-03
输出电压
  
是一款小型化通用型超宽压智能充电器，运用全数字化芯片设计，拥有自主研发的自动侦测电池电压技
术，具备智能、通用、友善、安全、小型化五大特色。本系列规划有、、、 四
个机型，每个机型的充电电压范围超宽，一机可涵盖多种不同电池电压且内建智能侦压充电模式(使用此模式时限
用锂电池并需搭配，出厂预设关闭)，适用于铅酸与锂电池、可透过内建介面的手机需有机种或亦

‧年长效保固
■ 描述�
■ 型号编码
额定功率
系列名

搜寻
■ 全球交易品项识别码
DC 输出侧 (NFC机型)
NFC机型:
�内建功能
BS EN/EN62368-1
BS EN/EN60335-1/2-29 IEC60335-1/2-29
UL62368-1 TPTC004IEC62368-1
Non-NFC机型:
{
�功能
BS EN/EN62368-1UL62368-1 IEC62368-1
NPB-450-24 NPB-450-48NPB-450-12
隔离电阻
CANBus 接口
温度补偿
MTBF
14.4V 28.8V 57.6V
13.8V 27.6V 55.2V
420W 453.6W 456.96W
25A 13.5A 6.8A
90 ~ 300AH 45 ~ 155AH 24 ~ 80AH
90 ~ 264VAC          127 ~ 370VDC
47 ~ 63Hz
PF>0.98/115VAC, PF>0.95/230VAC 满载时
93% 93%92%
冷启动   50A at 230VAC
43 ~ 52V 82 ~ 100V21.5 ~ 26V
CB IEC62368-1, , Dekra BS EN/EN62368-1, , UL62368-1, EAC TP TC 004 认证通过IEC60335-1/2-29 BS EN/EN60335-1/2-29
I/P-O/P:3KVAC     I/P-FG:2KVAC     O/P-FG:0.5KVAC
I/P-O/P, I/P-FG, O/P-FG:100M Ohms / 500VDC / 25℃/ 70% RH
-30 ~ +70℃ (请参考 "降额曲线")
搭配外部的 NTC
CANBus 2.0B 具有控制,设定,监视功能 (VO,IO,充电曲线, 内部温度和直流输出ON/OFF)
20 ~ 95% RH 无冷凝
-40 ~ +85℃, 10 ~ 95% RH 无冷凝
±0.05%/℃ (0 ~ 50℃)
10 ~ 500Hz, 2G 10分钟 / 1周期, X, Y, Z 轴各60分钟
205*135*55mm (L*W*H)
4.5A/115VAC           2.2A/230VAC
10.5 ~ 21V 21 ~ 42V 42 ~ 80V
Parameter
Parameter
ESD
Radiated
EFT / Burst
Surge
Conducted
Magnetic Field
Voltage Dips and Interruptions
Conducted
Radiated
Harmonic Current
Voltage Flicker
BS EN/EN61000-6-2
Standard
Standard
Test Level / Note
Test Level / Note
BS EN/EN55032 (CISPR32),BS EN/EN55014-1
BS EN/EN55032 (CISPR32),BS EN/EN55014-1
BS EN/EN61000-3-2
BS EN/EN61000-3-3
BS EN/EN61000-4-2
BS EN/EN61000-4-3